D
9
 -
 G
R
E
E
N

Type Joints Dosage
VF: Fluides plutôt acides (pH 0 à 9)
CODIFICATION DE LA RÉFÉRENCE
REF.
N° Série
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CARACTERISTIQUES
D9GL2 D9GL5
Débit de fonctionnement : 500 l/h mini 9 m3/h maxi [2.2 - 40 US gpm].
Température maxi de fonctionnement : ............................40 °C [104 °F]
Pression de fonctionnement:
bar
psi
0,3 - 8
4.3 - 116
0,5 - 8
7.25 - 116
Dosage réglable extérieurement :
%
Ratio
0,2 - 2
1/500 - 1/50
1 - 5
1/100 - 1/20
Débit d’injection du produit concentré :
Mini l/h - Maxi l/h
US Fl. oz/min - MINI
US Fl. oz/min - MAXI
1 - 180
0.56
101.45
5 - 450
2.82
253.62
Raccordement (NPT/BSP gaz mâle) : .......................Ø 40x49 mm [1 1/2”].
Cylindrée du moteur hydraulique (tous les 2 clacs du piston) :
environ 1.7 l [0.449 US Gallons]
ATTENTION ! Le DOSATRON n'est pas préréglé,
pour cela se reporter au paragraphe REGLAGE DU DOSAGE
ENCOMBREMENT
Diamètre :       cm ["] 17,55 [6 9/10] 17,55 [6 9/10]
Haut. totale :    cm ["] 67,82 [26 11/16] 70,15 [26 19/16]
Larg. hors tout :  cm ["] 21,8 [8 1/2] 21,8 [8 1/2]
Poids : ± kg [lbs] 3,3 [7.3] 3,3 [7.3]
COMPOSITION DU COLIS : 1 DOSATRON / 1 support mural pour
DOSATRON / 1 tuyau d’aspiration de produit concentré / 1 crépine /
1 guide de démarrage rapide
DIMENSIONS DE L’EMBALLAGE :
67 x 22,5 x 20,5 cm [26 3/8” x 8 7/8” x 8 1/16”]
POIDS DU COLIS : 5,5 kg environ [~ 12.1 US lbs]
Technologie DOSATRON
Une technologie unique intégrant toutes les fonctions du dosage